MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

PARECER DE ANÁLISE DOS INFORMATIVOS,

CATÁLOGOS, CARTILHAS OU QUALQUER

OUTRO DOCUMENTO QUE DEMONSTRE

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

485

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE

MARMELEIRO

FONE: (46) 3525-2086 – E-mail: meioambiente@marmeleiro.pr.gov.br

Avenida Macali, 440, 1º piso – Centro – 85615-000 – Marmeleiro - PR

Memorando nº 057/2024 DMARH

Marmeleiro, 24 de Outubro de 2024

Ao Setor de Licitação

Assunto: Parecer sobre análise do pregão 56/2024

  Prezados

Considerando o pregão 056/2024 o qual tem por objetivo a contratação de empresa para aquisição
de caminhão para coleta seletiva, empilhadeira motorizada, balança eletrônica com rampa e esteiras de
elevação de resíduos, o departamento de meio ambiente vem através deste informar que após análise dos
catálogos encaminhados pela empresa vencedora da proposta, os itens correspondem ao descritivo
solicitado por este departamento, sendo eles:

Empresa  IURI RIBEIRO LTDA - STAR MACHINE
Item 02 e Item 03 (APROVADO)
Descritivo: ESTEIRA DE SEPARAÇÃO DE RESÍDUOS E ESTEIRA DE ELEVAÇÃO DE RESÍDUOS

Os item 02 e 03, ofertados pela empresa IURI RIBEIRO LTDA e apresentados no catalogo, estão
APROVADOS pois atendem as necessidades do Departamento de Meio Ambiente.

Atenciosamente,

___________________________

WILLIAN DE SEIXAS TESTOLIN

Chefe de Divisão de Gestão de Resíduos

Portaria nº 7.185/2023

486